
UCHWAŁA NR XXI/126/2016 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 lipca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 6a ust. 1, art. 6b ust. 2, art. 12 pkt 8 lit. i 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) 

oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 460 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§1. W uchwale Nr XX/120/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 czerwca 2016 

roku w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w §1 po ust. 1 dodaje się ust.  1a w brzmieniu: 

„1a. Centrum jest zarządem dróg w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

 o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2015 r., poz. 460 j.t. ze zm.) i wykonuje zadania 

określone w tej ustawie od dnia 1 sierpnia 2016 r.”; 

2) w §2 ust. 2 uchyla się pkt 6; 

3) uchyla się §3; 

 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

 

         „§4. Zapewnienie przez Centrum wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych nastąpi  

z dniem 1 sierpnia 2016 r.”. 

 

 

§2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XX/120/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego stanowiącym Statut Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

uchyla się § 2 ust. 1 pkt. 6 i § 2 ust. 2 pkt. 1 lit. g. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady 

 

   Ryszard Wiśniak 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w uchwale Nr XX/120/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 czerwca 2016 roku 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego dokonuje się  

w celu doprecyzowania zapisów dotyczących przejęcia zadań związanych z zarządzaniem 

drogami powiatowymi przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego oraz  

w związku z podjęciem uchwały dotyczącej likwidacji Powiatowej Placówki Opiekuńczo- 

Wychowawczej w Dębnie. 

 

 

 
  


